2,00 800,00 

23 250,00 KG Laranja, cascas de cor alaranjada ou amarelo-

esverdeada, uniformes, firmes, sem amolecimento e 

mofos, odor agradável, doces. 

2,00 500,00 

Total dos Produtos 1.300,00 

6.2 - O presente Contrato totaliza a importância de R$ 1.300,00 (Um Mil, Trezentos Reais). 

CLÁUSULA SÉTIMA: 

7.1 - No valor mencionado na cláusula sexta estão incluídas as despesas com frete, recursos humanos 

e materiais, assim como com os encargos fiscais, sociais, comerciais, trabalhistas e previdenciários e 

quaisquer outras despesas necessárias ao cumprimento das obrigações decorrentes do presente contrato.